固定資産税・都市計画税減免申請書

	令和　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　様
申請人　住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
袖ケ浦市税条例第７１条第２項の規定により下記のとおり申請します。

	個人番号又は法人番号

	納税義務者住所（所在地）

	氏名（名称）

	令和元年度
	1土地 　2家屋 　3償却
	通知書番号

	する税額等
減免を申請
	期  別
	第１期
	第２期
	第３期
	第４期
	合　　計

	税  額
	円
	円
	円
	円
	円

	減免申請額
	円
	円
	円
	円
	円

	物件（土地・家屋）
	土地・家屋の別
	所在地番
又は家屋番号
	地目又は種類及び構造
	地積又は
床面積
	評　価　額

	㎡
	円

	㎡
	円

	㎡
	円

	㎡
	円

	㎡
	円

	物件
（償却）
	資産の所在
	資産名
	構造又は用途
	数　量
	評　価　額

	袖ケ浦市

	減免を受けようとする理由を詳しく記入して下さい。（別紙のとおりでも可）

令和元年台風第１５号等による被災のため。

[bookmark: _GoBack]
様式第61号(第36条関係)

＜同意チェック欄＞
私は罹災証明書（写）及び罹災証明交付申請に係る関係書類の閲覧に同意します。　□

※市役所チェック欄
　添付書類　被害写真　□　　（罹災証明書等交付願を地域福祉課へ提出済み　□　）